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FICHA DE PAGO
DE LIBROS

Sección: Primaria   Grado: Tercer año

Número de Cuenta: 0166 4153 93
No. Cuenta CLABE: 0122 6100 1664 1539 38
Beneficiario: SANDRA ELSA VÁZQUEZ AÑORVE
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  $ 740,00 

 $ 750,00 

 $ 870,00 

 $ 450,00 

 $ 360,00 

 $ 100,00 

 $ 100,00 

 $ 40,00 

 $ 40,00 

 $ 75,00 

UNITARIO SUBTOTAL

  $ 740,00 

 $ 750,00 

 $ 870,00 

 $ 450,00 

 $ 360,00 

 $ 100,00 

 $ 100,00 

 $ 240,00 

 $ 40,00 

 $ 75,00 

Ciclo Escolar 2024 - 2025

  $ 3,725,00 TOTAL:

INSCRIPCIONES, LIBROS Y CUADERNO

PLATAFORMA SOFIA XT

A VOLAR 3 (COMPRENSIÓN LECTORA) 

HÁBILMENTE 3 

 KID´S BOX NEW GENERATION LEVEL 3

INFORMATICA Y TECNOLOGIA GAMMA

SEMBRADORES 3°

FICHAS EDUCACIÓN EN EL AMOR 3° 

CUADERNO DE TAREAS

CUADERNO FORMA FRANCESA RAYA

CUADERNO FORMA FRANCESA CUADRO CHICO

PLANILLA DE ETIQUETAS Y LUSTRINAS

 $3,725.00
TOTAL A PAGAR:

MXN.

P3
REFERENCIA:

Primer nombre y primer apellido del alumno Sección y grado

La compra incluye el libro físico y licencia de plataforma en el sitio de la editorial.

Paga en Ventanilla o por Transferencia

Nota: las plataformas institucionales son la herramienta digital de trabajo para el reforzamiento académico.


